CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

 1 de 2

PORTARIA Nº 070 DE 15 DE JUNHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

TÉCNICA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO,

MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DE SOLUÇÃO INTEGRADA

DE COMUNICAÇÃO, INCLUINDO O FORNECIMENTO EM

REGIME DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARES,

MATERIAIS DE INSTALAÇÃO E ACESSÓRIOS, ALÉM DOS

SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE DADOS

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no Art. 47, VI, do Estatuto e suas alterações e Cláusula 7ª, Parágrafo 1º,

do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE,

Art. 1º.  DESIGNAR, os empregados públicos bem como os

empregados terceirizados, abaixo relacionadas, para comporem a comissão de

avaliação técnica para contratação de empresa especializada para implantação,

operação, manutenção e gerenciamento de solução integrada de comunicação,

incluindo o fornecimento em regime de locação de equipamentos, softwares,

materiais de instalação e acessórios, além dos serviços de transporte de dados:

NOME FUNÇÃO

ALEXANDER DIAS CALDEIRA ASSESSOR OPERACIONAL DO NEP

ARNALDO MENDES DE LIMA JÚNIOR CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

ELAINE DA SILVA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOÃO OTÁVIO BRAZ JÚNIOR ASSESSOR OPERACIONAL DO NEP

JÚLIO CESAR REIS GERENTE DE LOGÍSTICA

KATIA APARECIDA FERREIRA COORDENADORA DE NEP

PIERRE BEBIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JACKSON DE SOUZA MACIEL TÉCNICO DE INFORMÁTICA

WESLEY RAFAEL GALDINO TÉCNICO DE INFORMÁTICA

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

 2 de 2

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Varginha/MG, 15 de junho de 2020.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador  – OAB/MG 82.618

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br